
 

  

 Váš dopis značka:                  Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 46/2024                         E-mail: sona.mrvova@praha.cz 

Číslo jednací: UMCP14/24/36626/OPKČ/MRV                  Telefon: 281 005 247 

 Praha, 9. července 24

 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 

obdržel dne 1. 7. 2024 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací 

z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 

jednoduchým přehledem za období od 1. 4. 2024 do 30. 6. 2024, týkající se pouze pozemních 

staveb (budov) pro právnické osoby, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování                       

a stavebním řádu (stavební zákon) vydaných OV: 

 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

             - jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební 

ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu,  

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

  

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) jste požádali alespoň 

o tyto informace: identifikaci žadatele, identifikaci stavby, lokalizaci stavby, druh rozhodnutí, 

datum vydání. 

 

Povinný subjekt poskytuje informace v příloze tohoto sdělení. 
 
 
Bc. Soňa Mrvová 
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 

 
 

Přílohy 
Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 26. 6. 2024 

ISTAV MEDIA, s. r. o. 

Klicperova 3208/12 

150 00 Praha 5 

IDS: dc6q2wa 



 Strana 2 (celkem 2) 

Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 16. 4. 2024 
Rozhodnutí ze dne 23. 5. 2024 
Rozhodnutí ze dne 21. 6. 2024 
Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 24. 6. 2024 
Rozhodnutí ze dne 13. 6. 2024 
Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 30. 5. 2024 
Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 6. 5. 2024 
Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 10. 5. 2024 
 
 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ÍÁSTI 

Odbor výstavby

BratříVenclíkú 1073,198 21 Praha9 | !Č: 00231312 i www.prahal4.cz

VáS dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/23řS4676;OV/VODJ 
Číslo jednací: UMCP14-24/33979/OV/VODJ

Praha dne: 26. 6. 2024

prahal4.cz

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hí.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hí.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle 
§ 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 27.11.2023 podalo
Společenstv í vlastníků domu Horoušanská 145,146, IČO 03743462, Horoušanská 145/9,198 00 
Praha,
které zastupuje
(dále jen "stavebník"), a na základe tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.. o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

„Zateplení bytových doniů“
Horoušanská č.p. 145/9 a č.p. 146/11, Praha 9 - Hloubětín

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 747, 749 v katastrálním území Hloubětín, obec Praha.

Stavba obsahuje:
Provedení kontaktního zateplovacího systému jižní a severní fasády výše uvedených bytových domů 
v řadové zástavbě. Tloušťka tepelné izolace bude 140 mm, pouze u ostění oken tl. 20 - 40 mm. 
Fasáda bude zateplena izolačními deskami z fasádního grafitového polystyrenu; vnější podhledy 
vstupů, ostění a nadpraží budou zatepleny deskami z minerální vaty. Povrchová úprava zateplené 
fasády bude provedena silikonovou škrábanou omítkou.
Provedení zatepleni podhledu suterénu a zateplení podlahy půdy - v suterénu bude použita minerální 
vata tl. 140 mm a na podlaze půdy bude použita minerální vata tl. 200 mm.
Související opravy nebo výměny klempířských prvků, případné související opravy okapových 
chodníků atp..

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


Ú*AO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor výstavby

["Bratří Vencliků 1073,198 21 Praha 9 | IČ-00231312 I www.prahal4 cz

Váí dopis /n.:
Spisový znak: UMCP14.23/55820/OV/MELO 
Číslo jednací: L MCP14/24'2i71 l/OV/MELO

Vyřizuje: Ing. Otakar Mclzcr 
E-inail: Otakar, nic ber(čí. pnihal4.cz 
ídefon. 225295316

Praha dne. 16,4.2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 
do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 
283/2021 Sb.. stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 
Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním 
řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne
1.12.2023 podal a naposledy doplnil 19.2.2024;

LUCROS SICAV a.s., IČO 28507428, Skorkovská 1310,198 00 Praha 9, 
kterého zastupuje YOUNG4ENERGY s.r.o., ICO 04083351, Korunní 595/76, 709 00 Ostrava

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

„instalace nové fotovoltaické elektrárny pro společnost LUCROS SICAV a.s.
v Praze - Černý Most*

Praha 9, Kyje, Skorkovská č.p. 1310, Městská část Praha 14

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2589/23. 2589/24, 2589/25, 2589/47 v katastrálním území Kyje.

Stavba obsahuje:
střešní íotovoltaickou elektrárnu (FVE) s celkovým instalovaným výkonem 301,5 kWp včetně řídícího 
systému pro výrobu elektřiny FVE a monitoring výroby a spotřeby elektřiny. FVE, která se bude skládat z 
670 ks FV panelu o výkonu 450 Wp. Panely budou orientovány na jihozápad a severovýchod. Sklon 
panelů bude 10°. Samotná FVE bude sloužit pro vlastní potřebu dotčeného objektu.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval v 08/202^

((statický posudek): případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKV MČ PRAHA 14: pmabtía BANKOVNÍ SPOJENÍ-PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@pfahal4.ci CiSLO ÚČTU; 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: iníormaceopraha 14.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ. 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4
mailto:podatelna@pfahal4.ci


[~Bratří Venclikú 1073,198 21 Praha 9 j 1Č: 00231312 1 www.prahal4.cz

VáS dopis m:
Spisový znak: UMCPI4/24/19437/OV/PR1M 
Číslo jednací: UMCPI4/24-22814/OV.PRIM

Praha dne: 23.5 2024

ROZHODNUTÍ

Výroková Část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písni, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 9.4.2024 podal

Autosalon TERS, s.r.o., IČO 00675008, Českobrodská 521, 190 12 Praha, 
kterého zastupuje ISP Praha s.r.o., IČO 49710826, Loosova 990/26,149 00 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:
Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:
Bytový dům Českobrodská

Praha, Dolní Počernice, ul. Českobrodská, Bohuslavická

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 728 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 729/1 (zahrada), pare. 
č. 1515/1 (ostatní plocha), pare. č. 1522 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Počernice.

Stavba obsahuje:
Bytový dům sjedním podzemním podlažím, třemi nadzemními podlažími (3.NP bude ustupující), 
zastřešený plochou střechou a částečně shedovou konstrukcí.
Přípojky a přeložky inženýrských sítí, parkovací stání na pozemku.
Retenční nádrž a vsakovací zařízení
Po dokončení bude v budově v 1 ,NP provozovna autosalonu a ve 2. a 3.NP bude celkem sedm bytů.

Stanovi podmínky pro umístění stavby:
1. Na výše uvedených pozemcích se umisťuje stavba bvto^hc^omujaiy^akreslen^v dokumentaci

pro společné povolení, kterou vypracoval v 06/2023. a která bude
v souladu s ustanovením § 94p odst. 4 stavebního zákona ověřena a zaslána žadateli po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí.

2. Bytový dům bude půdorysu velkého L o rozměrech 32,8m x 22,8m a šířce ramen ll,95m a 16,0m 
bude podsklepený a bude mít dvě nadzemní podlaží a třetí ustupující. Bude mít zčásti plochou střechu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.C2
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.C2


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŠAO MĚSTSKÉ ČÁ5TI

Odbor výstavby

BratFÍ Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.C2 1

VáS dopis zn.:
Spisový znak: UMCPÍ4/24/26281 /OV/MILD 
Číslo jednací: UMCP14/24'33383/OV/MILD

Praha dne: 21.6.2024

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 15.5.2024 podal

GOLF RESORT ČERNÝ MOST a.s., IČO 27077802, Národních hrdinů 891,190 12 Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:
Sezónní prodejní Stánek u odpaiišť jamky č. 10 
Terasa restaurace s bioklimatickou pergolou 
Praha, Dolní Počernice, Národních hrdinů č.p. 891

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 1438/18 (ostatní plocha), pare. č. 1442/23 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Dolní Počernice.

Stavba obsahuje:
Sezónní Stánek (přístřešek) u jamky č. 10 - zastavěná plocha 31,5 m2 
Terasa s bioklimatickou pergolou - zastavěná plocha 78,08 m2

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích pare. č. 1438/18 (ostatní plocha), pare. č. 1442/23 (ostatní 

plocha) oba v katastrálním území Dolní Počernice.
2. Sezónní Stánek (přístřešek) u jamky č. 10 - zastavěná plocha 31,5 m2, rozměry obdélníkového 

půdorysu 3,57 x 8,74 m, výška objektu 3 m bude umístěn na pozemku pare. ě. 1438/18 k.ú. Dolní 
Počernice.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14.- pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: ínformace®prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.C2
mailto:podatelna@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 i IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/24 28175-OV/BOLL 
Číslo jednací: UMCP 14 '24 33261 /OV BOLL

Praha dne: 24.6.2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle 
§ 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 24.5.2024 podala

Městská část Praha 14, zastoupená starostou, IČO 00231312, Bratří Venclíků 1073/8, 198 
Praha,
kterou zastupuíe R-Proiekt 07 Praha s.r.o.,(

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumáni:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Obláček, Šebelová 874/2, Praha - Černý Most 
Praha, Černý Most č.p. 874, Šebelová 2

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 221/410, 221/452, 446, 447, 500 v katastrálním území Černý 
Most.

Stavba obsahuje:
V projektuje řešena rekonstrukce kuchyně, navazujícího zázemí a technologického vybavení MŠ 
Obláček. Šebelová 874/2, Praha 14 - Černý Most.
Stávající mateřská školka je dvoupodlažní objekt rozdělen dilatačními celky na 2 části - A a B. 
Rekonstrukce se týká objektu A se samostatným vstupem, rekonstruovaná kuchyně se nachází v 
1 .NP a od Části B je oddělená spojovacím krčkem. Hlavní stavební úpravy budou probíhat v 1 .NP v 
prostorách kuchyně a skladových prostor, kde dojde k dispozičním úpravám, které vyplývají z 
provozních a hygienických požadavků pro provoz kuchyně / zpracované v projektové dokumentaci - 
Gastrotechnologie / - přesun šaten personálu, vybavení odpovídajícími skladovými prostory,

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ 5POJENÍ: PPF banka, a.S.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor výstavby

Bratří Vendíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ-. 00231312 | www.prahal4.cz j

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP 14,24? 14454/OV/BOL.L. 
Cisto jednací: UMCP14-24 31170-OV BOL.L

Praha dne: 13.6.2024

Vyřizuje:
E-mail
Telefon:

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisu a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 13.3.2024 podal

Správa majetku Praha 14. a.s., IČO 25622684, 
kterou zastupuje)

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení;

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:
Kontejnerové bistro Černý Most - novostavba (dočasná stavba) 
Praha, Černý Most

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 232/146 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 232/246 (ostatní 
plocha), pare. č. 232/247 (ostatní plocha), pare. č, 757 (ostatní plocha) v katastrálním území Černý Most.

Druh a účel stavby:
Novostavba kontejnerového bistra - dočasná stavba 

Stavba obsahuje:
Předmětem projektu je novostavba kontejnerového bistra, zahrnující bistro včetně odbytové částí, 
pekárnu a WC buňku, vše včetně technického příslušenství, resp. napojení. Jedná se o dočasnou 
stavbu.
Hlavní objekt kontejnerového bistra má 2 nadzemní podlaží. Objekt pekárny a WC buňky má 1 
nadzemní podlaží. Hlavní objekt kontejnerového bistra s pekárnou se půdorysně skládá z propojených 
kvádrových tvaru lodních kontejneru. Je samostatně stojící a půdorysně vytváří tvar ,,L". Objekty 
mají ploché střechy.
Objekty budou napojeny na potřebné inženýrské sítě (vodovod, kanalizace, elektro NN). Napojení 
proběhne na stávající rozvody v rámci areálu či sousedního objektu, kam jsou stávající přípojky 
zavedeny. Stávající vodovodní přípojka se nachází mimo areál. Pro napojení objektu bistra a pekárny

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: ioformace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s, 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:ioformace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 Bratří Venclikú 1073.198 21 Praha 9 > ÍČ: 00231312 i www.prahal4.cz

ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCP14/24/26938/0V,'BOLL 
Číslo jednací: UMCP14 24/28860/OV/BOLL

Praha dne: 30.5.2024

Vyřizuje^
E-mail
Telefon

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona Č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahv. 
kterou sc vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru 
podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 20.5.2024 podala

Form Factory s.r.o., IČO 05785880, Vinohradská^405/| 
kterou zastupuje pichlarcbitects s.r.o.,\

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona

vydává souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru:

stavební úpravy podle § 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona
Form Factory s.r.o., vestavba fitness do 3.np v obchodním domě Hasso, ě.p.771,
Praha-Černý Most

(dále jen "stavební záměr") na pozemku pare. č. 221/84 v katastrálním území Černý Most.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Předmětem projektuje vestavba fitness do 3.np v obchodním domě Hasso, namísto původního 
prostoru rušeného fitness a sousední nájemní jednotky - bowling. Fitness je navržen na celé ploše
3.np.
Prostor je přístupný dvěma schodišťovými prostory v severní a jižní části objektu. Jižní schodišťový 
prostor je vybavený výtahem a umožňuje tak bezbariérový vstup do prostoru fitness. Obě schodiště 
jsou zároveň chráněnými únikovými cestami typu A.
Nad prostorem fitness se nachází stávající střešní nástavba - strojovna vzduchotechniky, která bude 
sloužit výhradně pro navrhované prostory fitness
Vstup pro klienty je veden přes stávající jižní schodišťovou halu s výtahem. Vstup pro zaměstnance 
bude stejným vstupem.
Přístup do obchodního domu Hasso a dále do 3.np je řešen jako bezbariérový - vyhovující 
požadavkům vyhlášky 398/2009 Sb.
Změny dispozice uvnitř objektu se týkají kompletního návrhu dispozice fitness.
Stávající nenosné příčky budou odstraněny.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ 5CHRÁNKY MČ PRAHA 14.- pmabifa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST*

Odbor výstavby

[Bratří Vencfíků 1073,198 21 Praha 9 ] IČ: 00231312 i www.prahaU.cz

Váš dopis zrn:
Spisový znak: UMOP14/24/! 7627/0V/BOl i,. 
Číslo jednací: UMCP14/24/24070/0V/BOLL

Vyřizuje.
E-mail:
Telefon:

Praha dne: 6.5.2024

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské částí Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle 
§ 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 28.3.2024 podala

Městská část Praha 14, zastoupená starostou, IČOO0231312, Bratří Věnečků 1073/8,198 00 
Praha,
kterou zástu pu je R-Proiekt 07 Praha s.r.o.,

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:
"Rekonstrukce kuchyně ZŠ Gen. Janouška"
Praha, Černý Most č.p. 1006, Dygrýnova 21
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 493 v katastrálním území Černý Most.

Stavba obsahuje:
V projektu je řešena rekonstrukce kuchyně, jídelny a zázemí kuchyně v ZS Generála Janouška, 
Dygrýnova 21, Praha 9 - Černý Most. Stavební úpravy se týkají pavilonu F - stávající jídelny, 
kuchyně a technologického zázemí. Objekt má 1NP a 2PP. V l.NP se nachází 2 samostatné jídelny s 
výdejnou, 1 .PP slouží jako kuchyně a skladové zázemí, 2.PP je vyhrazeno pro technické prostory--.
Účel a provoz stavby se nezmění ani se nezvýší stávající kapacita jídelny a kuchyně.
Stavební úpravy se týkají především l.NP a i.PP, kde budou probíhat drobné dispoziční změny v 
nenosných příčkách. Dojde k úpravě venkovního ocelového schodiště na severní fasádě a k posunu 
únikových dveří do jídelen. Dále bude provedena úprava stávajícího nasávacího komínu 
vzduchotechniky. V l.NP a l.PP dojde k odstraněni stávajících povrchů podlah a stěn a nahrazení 
novými keramickými dlažbami, obklady, PVC lamelami a výměně interiérových dveří.
Stávající kanalizace bude z větší části vyměněna za nové těsné plastové potrubí, vedené pod stropem 
či v příčkách. Stávající vodovodní rozvody v dotčené části 1NP a 1 PP budou vyměněny za nové.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU-19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

http://www.prahaU.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


| Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 j !Č: 00231312 j www.prahai4.cz

Váš dopis zn :
Spisový znak: UMCP14/24/398/0V-BOLT 
Číslo jednací: UMCP14/24/24406/OV/BOLL

Praha dne: 10.5.2024

Vyřizuje^
E-mail:
Telefon

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do
31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č.55/2000 Sb. hl.m.Prahy, 
kterou se vydává Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního zamění 
podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 3.1.2024 podalo

PEPČO Czech Republic s.r.o., ICO 24294420, Hvězdová 1176/2b, 140 78 Praha, 
které zastupuj^ÉH

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona
vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

stavební úpravy podle § 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona
Obchodní jednotka Pepčo ve stávajícím obchodním objektu Bratří Venclíků 1139/3 
Praha, Černý Most, Bratří Venclíků 11393
(dále jen "stavební záměr") na pozemku st. p. 73/2 v katastrálním území Černý Most.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
jedná se o změnu dokončené stavby stávajícího objektu obchodního domu na adrese Bratří Venclíků 
1193/3. Budou provedeny stavební úpravy v l.NP za účelem vestavby prodejny Pepčo do stávajících 
prostor. Bude zde prodejna nepotravinového zboží: prodej konfekce, módních doplňků, kuchyňského 
a sezónního sortimentu. Účel užívání se nemění.

Dojde k odstranění některých stávajících nenosných příček. V rámci stavebních úprav bude 
provedeno nové rozpříčkování prostora zázemí prodejny pomocí nenosných SDK příček. Dále budou 
provedeny nové rozvody TZB v potřebném rozsahu, nové podhledy, povrchy stěn a podlah.

Podmínky dle $ 106 odst.2 stavebního zákona pro provedení stavby vyplývající ze závazného stanoviska
Hygienické stanice hl.m.Prahy:
- Ke kolaudačnímu řízení budou HSHMP předloženy protokoly o seřízení, měření a zaregulování 

výkonů vzduchotechnických zařízení, které objektivně doloží, že všechny prostory' pracovišť a 
pomocných zařízení mají zajištěnou odpovídající výměnu vzduchu.

- Ke kolaudaci budou HSHMP předloženy výpočty osvětlení dle skutečného provedení stavby, tj. 
protokoly z měření umělého osvětlení pracoviště, které objektivně doloží, že všechny prostory 
pracovišť mají zajištěnou odpovídající osvětlenost Em v souladu s požadavky § 45 Osvětlení 
pracoviště nařízení vlády č. 361/2007 Sb. a ČSN EN 12464-1 Světlo a osvětlení - Osvětlení 
pracovišť - Část 1: Vnitřní pracoviště.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace® prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahai4
mailto:podatelna@prahal4.cz



		2024-07-09T11:53:35+0200
	Soňa Mrvová




